
    Uchwała nr 643/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 16 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Hannie Hojan – Zastępcy Dyrektora Biura Certyfikacji 

i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawach 

związanych z realizacją Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

oraz 2014-2020 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) w zw. z art. 25 pkt 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 1649 ze zm.) oraz z art. 9 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146 ze zm.) Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Upoważnia się Panią Hannę Hojan – Zastępcę Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji – 

do: 

a) reprezentowania Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz 2014-2020 w sprawach związanych                     

z dochodzeniem i egzekucją od beneficjentów tych Programów należności 

wynikających z umów o dofinansowanie, przed sądami powszechnymi wszystkich 

instancji i innymi organami; 

b) reprezentowania Instytucji Zarządzającej Wielkopolskim Regionalnym Programem 

Operacyjnym na lata 2007-2013 oraz 2014-2020 WRPO w postępowaniach 

upadłościowych dotyczących beneficjentów tych Programów, przed sądami 

powszechnymi wszystkich instancji i innymi organami występującymi w tych 

postępowaniach; 

c) udzielania dalszych pełnomocnictw w powyższym zakresie. 

 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://lexonline.lex.pl/cgi-bin/ocd.cgi?id=47529ec613e7&&pspdate=2007.12.02&psphas=1&comm=spistr&akt=nr17316896&ver=0


Uzasadnienie 

 do uchwały nr 643/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 16 czerwca 2015 roku 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Pani Hannie Hojan – Zastępcy Dyrektora Biura Certyfikacji 

i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w sprawach 

związanych z realizacją Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

oraz 2014-2020 

 

Biuro Certyfikacji i Windykacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

wykonuje zadania Zarządu Województwa jako Instytucji Zarządzającej pełniącej funkcję Instytucji 

Certyfikującej WRPO na lata 2014-2020. Ponadto prowadzi sprawy związane z procesem 

odzyskiwania należności od beneficjentów programów operacyjnych, zarówno perspektywy 

finansowej 2007-2013, jak i 2014-2020 oraz obsługuje w tym zakresie odpowiednie Departamenty 

merytoryczne Urzędu Marszałkowskiego. 

Pani Hanna Hojan jako Zastępca Dyrektora Biura Certyfikacji i Windykacji sprawuje 

bezpośredni nadzór nad pracą Wydziału Windykacji Należności oraz Wydziału Płatności Pomocy 

Technicznej i Budżetu, a ponadto zastępuje Dyrektora Biura w przypadku jego nieobecności, z 

wyłączeniem działań w zakresie merytorycznej działalności Wydziału Certyfikacji. 

W celu usprawnienia pracy nadzorowanych bezpośrednio przez Panią Hannę Hojan 

Wydziałów oraz przyjęcia najbardziej optymalnej procedury przy odzyskiwaniu należności od 

beneficjentów programów operacyjnych, słusznym będzie wyposażenie jej w odpowiednie 

pełnomocnictwa, które w znaczny sposób przyczynią się do zapewnienia właściwej ekonomiki tego 

postępowania. 

W tym stanie rzeczy podjecie uchwały jest w pełni uzasadnione.  

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


